АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016 г.    № 172
с. Лосево

Об утверждении плана мероприятий по профилактике преступлений и правонарушений на территории Лосевского сельского поселения на 2017 -2019 года
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лосевского сельского поселения, администрация Лосевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по профилактике преступлений и правонарушений на территории Лосевского сельского поселения на 2017-2019 года согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Лосевского сельского поселения Бокареву Ирину Анатольевну.
Глава Лосевского сельского
поселения

А. Р. Бугаев

Приложение к постановлению администрации Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
от 27.12.2016   № 172
План мероприятий по профилактике преступлений и правонарушений на территории Лосевского сельского поселения на 2017-2019 года
	№ п.п.
	Содержание
	Срок
исполнения
	Исполнитель

	1
	Проведение сравнительного анализа состояния преступности в Лосевском сельском поселении по сведениям Павловского ОМВД с целью выявления причин роста или снижения преступности
	Ежеквар-

тально
	Зам. Главы администрации И.А.Бокарева совместно

УУ ОМВД (по согласованию)

	2
	Уточнение списков неблагополучных семей, где воспитываются несовершеннолетние дети
	Ежеквар-

тально
	Зам. Главы администрации И.А.Бокарева совместно

УУ ОМВД (по согласованию)

	3
	Посещение и обследование жилищных условий несовершеннолетних, проживающих в неблагополучных семьях, где воспитываются несовершеннолетние дети
	Ежеквар-

тально
	Зам. Главы администрации И.А.Бокарева совместно

УУ ОМВД (по согласованию)

	4
	Организация дежурства ответственных лиц администрации, работников учреждений культуры во время проведения культурно-зрелищных, спортивных, общественно- политических мероприятий с массовым пребыванием людей
	по мере необходимости
	сотрудники администрации

	5
	Проведение культурно – массовой,  профилактической работы, а также приобщение населения к здоровому образу жизни
	постоянно
	МКУК «Лосевское КДО»

	6
	Проведение бесед по формированию у населения законопослушного поведения и нетерпимого отношения к правонарушителям
	Ежеквар-

тально
	сотрудники администрации

	7
	Организация обмена информацией о лицах, больных алкоголизмом, наркоманией, с целью постановки их на учет в учреждениях здравоохранения, ОВД, организации совместной профилактической работы
	Ежеквар-

тально
	сотрудники администрации, участковый уполномоченный

	9
	Проведение спортивных мероприятий.
	2 раза в год
	Администрация, волейбольный центр им. Макогоновой И.П.

Глава Лосевского сельского
поселения

А. Р. Бугаев